
Uchwała Nr 664/233/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22

października 2002 r.

Data opublikowania: 22.10.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-10-22

Numer uchwały 664/233/02

Czego dotyczy uchwała w sprawie wdrażania projektu utworzenia Mazowieckiego Funduszu Poręczeń Kredytowych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 70 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1590 ze zm.) oraz uchwały Nr 3/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2002 r. w sprawie

budżetu Wojewódzkiego Województwa Mazowieckiego na 2002 rok (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1496

ze zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Przeznacza się kwotę 20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) na przeprowadzenie ekspertyz ekonomiczno-

prawnych do projektu utworzenia Mazowieckiego Funduszu Poręczeń Kredytowych.

2. Środki na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na

2002 rok w dziale 710, rozdziale 71095, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 2.

Powołuje się zespół roboczy pod przewodnictwem Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, Zbigniewa Ptasiewicza, w

celu sukcesywnego wdrażania projektu utworzenia Mazowieckiego Funduszu Poręczeń Kredytowych w składzie:

1) Pan Marek Miesztalski – Skarbnik Województwa Mazowieckiego

2) Pan Zygmunt Wielogórski – Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury

3) Pan Lech Antkowiak - Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie, w zakresie zlecenia wykonania

ekspertyz prawno – finansowych.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


